

несоответствий, Покупатель обязан известить Поставщика о нарушении условий Контракта о количестве, ассортименте, качестве (явные недостатки), комплектности Товара в течение 14 (четырнадцати) календарных дней после получения товара, путем направления Поставщику акта ТОРГ-2 и составленной на основании такого акта претензии. Срок рассмотрения претензии Покупателя составляет 15 рабочих дней. По запросу Поставщика Покупатель обязан подтвердить сведения, заявленные в претензии, соответствующими фотоматериалами. В случае нарушения Покупателем данного порядка заявления претензий, Поставщик вправе не принимать соответствующие претензии. Возврат товара, не соответствующего условиям Контракта, в том числе возврат товара со скрытым браком, производится по результату рассмотрения Поставщиком соответствующей претензии Покупателя, за счет Покупателя, если Сторонами не согласован иной порядок.

5.5. В случае поставки Товара, не соответствующего условиям Контракта по количеству, качеству, ассортименту, комплектности Поставщик, по результату рассмотрения претензии Покупателя: осуществляет возврат денежных средств на сумму принятого к возврату товара, либо производит замену на аналогичный или иной товар надлежащего качества, либо осуществляет допоставку недостающего товара.

6. Ответственность Сторон. Порядок урегулирования споров

- 6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Контракту стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
- 6.2. Стороны принимают меры к тому, чтобы любые спорные вопросы, разногласия либо претензии, касающиеся исполнения настоящего Контракта, были урегулированы путем переговоров. В случае невозможности достижения взаимного согласия Сторон, споры по Контракту рассматриваются в Арбитражном суде Свердловской области, после реализации процедуры досудебного (претензионного) порядка урегулирования споров.
- 6.3. Срок рассмотрения претензий не может превышать 15 (пятнадцать) рабочих дней со дня получения. Переписка Сторон может осуществляться путем обмена письмами посредством электронной или почтовой связи.

7. Срок действия, расторжение, изменение Контракта

- 7.1. Настоящий Контракт вступает в силу со дня подписания настоящего Контракта обеими Сторонами и действует до конца текущего календарного года либо до полного исполнения каждой из Сторон своих обязательств.
- 7.2. Расторжение настоящего Контракта возможно по соглашению Сторон или по решению суда.
- 7.3. Каждая из сторон вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств. Решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта вступает в силу и Контракт считается расторгнутым через десять дней с даты надлежащего уведомления Стороной Контракта другой Стороны о принятом решении об одностороннем отказе от исполнения Контракта.
- 7.4. При расторжении Контракта в связи с односторонним отказом стороны Контракта от исполнения Контракта другая сторона Контракта вправе потребовать возмещения только реального ущерба, непосредственно обусловленного обстоятельствами, являющимися основанием для принятия решения об одностороннем отказе от исполнения Контракта.

8. Прочие условия

- 8.1. Настоящий Контракт составлен на русском языке, подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
- 8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Контракту, оформляются дополнительными соглашениями Сторон в письменной форме.
- 8.3. В случае отсутствия подписанной Сторонами Спецификации ассортимент, количество, цена поставляемого Товара определяется в УПД на поставку Товара по настоящему Контракту.
- 8.4. Любое уведомление, которая одна Сторона направляет другой Стороне в соответствии с настоящим Контрактом, направляется в письменной форме почтой или электронной связью с последующим направлением оригинала.

9. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

ПОКУПАТЕЛЬ:

Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Сосногорск открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

Адрес: 169500, Коми Респ, Сосногорск г, Герцена ул, дом 1

ИНН 1108014875 КПП 110801001

ОГРН 1041100822069

Р/с: 40703810528190106096 в КОМИ ОТДЕЛЕНИЕ №8617 ПАО СБЕРБАНК БИК 048702640 к/с 30101810400000000640

Подписи:

Главный врач Лобанов Андрей Олегович

М.П.

ПОСТАВЩИК:

ООО ТД "Сима-ленд"

Адрес: 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом № 86

ИНН 6679104850 КПП 667901001

ОГРН 1176658004929

Р/с: 40702810516540034726 в УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 046577674 к/с 30101810500000000674
ОКПО 06369219

Подписи:

/ Плешкова Е.С. по дов. № 66 от 10.03.2018

М.П.



Спецификация

Заявка № 65336 от 15.01.2019

Продавец: ИНН 6679104850, КПП 667901001, ООО ТД "Сима-ленд", 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом № 86

Покупатель: ИНН 1108014875, КПП 110801001, Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Сосногорск открытого акционерного общества «Российские железные дороги», 169500, Коми Респ, Сосногорск г, Герцена ул, дом 1

СКИДКА		СПОСОБ ДОСТАВКИ	
<input checked="" type="checkbox"/> Скидка:	12%	<input type="checkbox"/>	Самовывоз со склада продавца
<input checked="" type="checkbox"/> Дополнительная скидка:	%	<input type="checkbox"/>	Доставка силами и за счет Продавца в пределах г. Екатеринбурга
<input checked="" type="checkbox"/> ИТОГО СКИДКА:	12%	<input type="checkbox"/>	Доставка через транспортную компанию
		<input type="checkbox"/>	Доставка по региону

№	Артикул	Товар	Инф	Кол-во	Ед.	Цена без скидки	Сумма без скидки	Цена со скидкой	Сумма со скидкой	Штрихкод	Код ТНВЭД	Номер ГТД
1	1070139	Ерш туалетный, цвет МИКС 1070139		4,00	шт	46,55	186,20	40,96	163,86	6900107013900	9603909100	
2	1204922	Рулон салфеток универсальных, вискоза 25 шт 20x40 см, цвета МИКС 1204922		5,00	шт	110,13	550,65	96,91	484,57	6900012049223	6307109000	10502110/1109 18/0078910
3	1496902	Набор "По-пятьдесят", стакан 100 мл, 10 шт 1496902		213,00	набор	10,58	2 253,54	9,31	1 983,12	6900014969024	3924100000	
4	2624854	Мешки для мусора "Avikomp Эконом" 30л, толщина 7мкм, рулон 20шт, черные 2624854		67,00	шт	21,23	1 422,41	18,68	1 251,72	6900026248544	3923210000	
5	3520754	Салфетка техническая "Мадам Боне" Стандарт, размер 50x60 3520754		240,00	шт	21,75	5 220,00	19,14	4 593,60	6900035207549		
6	4069364	Мешки для мусора ПВД с завязками 60 л "Люкс", толщина 25 мкм, рулон, цвет черный, 10 шт 4069364		300,00	шт	35,43	10 629,00	34,37	10 310,13	6900040693641		
7	587238	Щетка для мытья посуды жесткая М804 587238		24,00	шт	22,33	535,92	21,66	519,84	2905872380008	3924900009	
8	647015	Губка металлическая спираль 15 гр. 647015	АКЦ	200,00	шт	8,61	1 722,00	8,61	1 722,00	6906470150006	7323100000	10511010/1012 18/0026449
9	769906	Пакеты для завтрака био 1л (17 x 28 см, 8 мкм), 80 шт. в рулоне 796906 769906		20,00	шт	29,41	588,20	25,88	517,62	6907699060008	3923210000	
10	806899	Мешки для мусора 120 л, толщина 12 мкм, 10 шт 806899		20,00	шт	48,05	961,00	42,28	845,68	6908068990001	9017801000	
ИТОГО:						X	24 068,92	X	22 392,14			

Итого: 22 392,14
В том числе НДС: 3 732,03

Всего наименований 10, на сумму 22 392,14 руб.

Двадцать две тысячи триста девяносто два российских российских рублей четырнадцать копеек

Продавец



Плещкова Е.С. по дов. № 66 от 10.03.2018

Покупатель



Подпись: [подпись]